
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/01/2018 01/01/2018 COMISIONES -47,50 EUR 310.640,78

01/01/2018 01/01/2018 COMISIONES -4,00 EUR 310.688,28

02/01/2018 02/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -311,07 EUR 111.938,62

02/01/2018 02/01/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 112.249,69

02/01/2018 02/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 312.249,69

02/01/2018 02/01/2018 INGRESO 745,36 EUR 312.250,19

02/01/2018 02/01/2018 INGRESO 199,05 EUR 311.504,83

02/01/2018 02/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 665,00 EUR 311.305,78

03/01/2018 03/01/2018 INGRESO 1.417,50 EUR 113.356,12

04/01/2018 04/01/2018 INGRESO 1.699,83 EUR 115.055,95

05/01/2018 05/01/2018 INGRESO 113,17 EUR 115.199,12

05/01/2018 05/01/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 115.085,95

08/01/2018 08/01/2018 INGRESO 825,18 EUR 123.085,38

08/01/2018 08/01/2018 INGRESO 1.660,12 EUR 122.260,20

08/01/2018 08/01/2018 INGRESO 1.800,00 EUR 120.600,08

08/01/2018 08/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 3.600,96 EUR 118.800,08

09/01/2018 09/01/2018 INGRESO EN EFECTIVO 300,00 EUR 123.385,38

10/01/2018 10/01/2018 INGRESO 1.120,46 EUR 125.542,61

10/01/2018 10/01/2018 INGRESO 286,77 EUR 124.422,15

10/01/2018 10/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 124.135,38

11/01/2018 11/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -1.089,00 EUR 127.353,61

11/01/2018 11/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 128.442,61

11/01/2018 11/01/2018 INGRESO 800,00 EUR 128.142,61

11/01/2018 11/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 127.342,61

12/01/2018 12/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -1.310,50 EUR 130.558,94

12/01/2018 12/01/2018 INGRESO 533,00 EUR 131.869,44

12/01/2018 12/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 632,83 EUR 131.336,44

12/01/2018 12/01/2018 INGRESO 1.250,00 EUR 130.703,61

12/01/2018 12/01/2018 INGRESO 2.100,00 EUR 129.453,61

15/01/2018 15/01/2018 INGRESO 833,00 EUR 134.416,94

15/01/2018 15/01/2018 INGRESO 3.025,00 EUR 133.583,94

16/01/2018 16/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 132.877,39

16/01/2018 16/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -1.815,00 EUR 132.777,39

16/01/2018 16/01/2018 INGRESO 175,45 EUR 134.592,39

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO 100,00 EUR 139.288,27

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO 239,58 EUR 139.188,27

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO 245,63 EUR 138.948,69

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 395,67 EUR 138.703,06

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 138.307,39

17/01/2018 17/01/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 136.507,39

18/01/2018 18/01/2018 INGRESO 4.000,00 EUR 143.288,27

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO 446,49 EUR 146.594,53

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO 1.600,00 EUR 146.148,04

19/01/2018 19/01/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 144.548,04

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO 65,00 EUR 144.534,71

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO 198,44 EUR 144.469,71

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO 983,00 EUR 144.271,27

22/01/2018 22/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 994,00 EUR 150.038,53

22/01/2018 22/01/2018 INGRESO 1.225,00 EUR 149.044,53

22/01/2018 22/01/2018 INGRESO 1.225,00 EUR 147.819,53

23/01/2018 23/01/2018 INGRESO 598,95 EUR 150.637,48
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Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.
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24/01/2018 24/01/2018 INGRESO 183,92 EUR 155.466,66

24/01/2018 24/01/2018 INGRESO 208,12 EUR 155.282,74

24/01/2018 24/01/2018 INGRESO 665,00 EUR 155.074,62

24/01/2018 24/01/2018 INGRESO 1.372,14 EUR 154.409,62

24/01/2018 24/01/2018 INGRESO 2.400,00 EUR 153.037,48

25/01/2018 25/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 10.536,68 EUR 639.287,17

25/01/2018 25/01/2018 INGRESO SUBVENCION 468.830,49 EUR 628.750,49

25/01/2018 25/01/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 159.920,00

25/01/2018 25/01/2018 INGRESO 428,34 EUR 159.895,00

25/01/2018 25/01/2018 INGRESO 4.000,00 EUR 159.466,66

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -749,85 EUR 545.415,40

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 546.165,25

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.755,00 EUR 546.165,75

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 547.920,75

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -409,76 EUR 547.921,25

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 548.331,01

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -7.664,82 EUR 548.331,51

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 555.996,33

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -20.488,38 EUR 555.996,83

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 576.485,21

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -59.364,26 EUR 576.485,71

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 635.849,97

26/01/2018 26/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.486,98 EUR 635.850,47

26/01/2018 26/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 640.337,45

26/01/2018 26/01/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 640.337,95

26/01/2018 26/01/2018 INGRESO 175,45 EUR 640.324,62

26/01/2018 26/01/2018 INGRESO 262,00 EUR 640.149,17

26/01/2018 26/01/2018 INGRESO 600,00 EUR 639.887,17

29/01/2018 29/01/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 361.846,15

29/01/2018 29/01/2018 COMISIONES -0,50 EUR 561.846,15

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 561.846,65

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 1.390,00 EUR 560.046,65

29/01/2018 29/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -13,38 EUR 558.656,65

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 558.670,03

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 558.533,30

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 558.396,57

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 558.259,84

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 558.123,11

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 557.986,38

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 136,73 EUR 557.849,65

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 208,12 EUR 557.712,92

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 253,50 EUR 557.504,80

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 273,46 EUR 557.251,30

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 324,28 EUR 556.977,84

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 416,24 EUR 556.653,56

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 520,30 EUR 556.237,32

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 520,30 EUR 555.717,02

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 624,36 EUR 555.196,72

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 696,96 EUR 554.572,36

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 1.200,00 EUR 553.875,40

29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 552.675,40
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29/01/2018 29/01/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 549.045,40

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 101,04 EUR 366.970,68

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 559,02 EUR 366.869,64

30/01/2018 01/02/2018 COMISIONES -21,00 EUR 366.310,62

30/01/2018 01/02/2018 PAGO EXTRANJERO -1.130,73 EUR 366.331,62

30/01/2018 30/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -57,00 EUR 367.462,35

30/01/2018 30/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -100,00 EUR 367.519,35

30/01/2018 30/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -311,09 EUR 367.619,35

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 663,08 EUR 367.930,44

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 732,05 EUR 367.267,36

30/01/2018 30/01/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 750,00 EUR 366.535,31

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 1.026,08 EUR 365.785,31

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 1.423,57 EUR 364.759,23

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO 1.489,51 EUR 363.335,66

31/01/2018 31/01/2018 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 367.869,71

31/01/2018 31/01/2018 INGRESO 195,42 EUR 368.111,11

31/01/2018 31/01/2018 INGRESO 271,04 EUR 367.915,69

31/01/2018 31/01/2018 INGRESO 336,38 EUR 367.644,65

31/01/2018 31/01/2018 INGRESO 337,59 EUR 367.308,27

01/02/2018 01/02/2018 INGRESO 3.200,00 EUR 373.693,33

01/02/2018 01/02/2018 INGRESO 400,00 EUR 370.493,33

01/02/2018 01/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 733,00 EUR 370.093,33

01/02/2018 01/02/2018 INGRESO 1.546,38 EUR 369.360,33

01/02/2018 01/02/2018 COMISIONES -51,50 EUR 367.813,95

01/02/2018 01/02/2018 COMISIONES -4,26 EUR 367.865,45

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 675,00 EUR 386.496,45

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 380,00 EUR 385.821,45

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 136,73 EUR 385.441,45

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 136,73 EUR 385.304,72

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 136,73 EUR 385.167,99

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 151,25 EUR 385.031,26

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 275,88 EUR 384.880,01

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 520,30 EUR 384.604,13

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 520,30 EUR 384.083,83

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 600,00 EUR 383.563,53

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 822,80 EUR 382.963,53

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 1.137,40 EUR 382.140,73

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO 7.310,00 EUR 381.003,33

05/02/2018 05/02/2018 INGRESO 237,16 EUR 391.089,20

05/02/2018 05/02/2018 INGRESO 600,00 EUR 390.852,04

05/02/2018 05/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 3.725,59 EUR 390.252,04

05/02/2018 05/02/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 386.526,45

06/02/2018 06/02/2018 INGRESO 300,00 EUR 398.386,63

06/02/2018 06/02/2018 INGRESO 2.678,94 EUR 398.086,63

06/02/2018 06/02/2018 INGRESO 3.137,53 EUR 395.407,69

06/02/2018 06/02/2018 INGRESO 1.180,96 EUR 392.270,16

07/02/2018 08/02/2018 COMISIONES -21,00 EUR 409.222,46

07/02/2018 08/02/2018 PAGO EXTRANJERO -393,17 EUR 409.243,46

07/02/2018 07/02/2018 INGRESO 2.250,00 EUR 409.636,63

07/02/2018 07/02/2018 INGRESO 4.500,00 EUR 407.386,63

07/02/2018 07/02/2018 INGRESO 4.500,00 EUR 402.886,63
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Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 2.350,00 EUR 415.145,86

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 1.815,00 EUR 412.795,86

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 250,47 EUR 410.980,86

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 430,76 EUR 410.730,39

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 500,00 EUR 410.299,63

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO 577,17 EUR 409.799,63

09/02/2018 09/02/2018 INGRESO 148,83 EUR 416.136,85

09/02/2018 09/02/2018 INGRESO 377,52 EUR 415.988,02

09/02/2018 09/02/2018 INGRESO 464,64 EUR 415.610,50

12/02/2018 12/02/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -300.000,00 EUR 117.336,35

12/02/2018 12/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 417.336,35

12/02/2018 12/02/2018 INGRESO 1.200,00 EUR 417.336,85

13/02/2018 13/02/2018 INGRESO 1.321,32 EUR 118.657,67

14/02/2018 14/02/2018 INGRESO 91,51 EUR 119.439,18

14/02/2018 14/02/2018 INGRESO 690,00 EUR 119.347,67

15/02/2018 16/02/2018 COMISIONES -21,00 EUR 117.399,10

15/02/2018 16/02/2018 INGRESO -600,00 EUR 117.420,10

15/02/2018 15/02/2018 PAGO FAC SERVICIOS -1.419,08 EUR 118.020,10

16/02/2018 16/02/2018 INGRESO 1.633,00 EUR 232.400,35

16/02/2018 16/02/2018 INGRESO SUBVENCION 112.947,00 EUR 230.767,35

16/02/2018 16/02/2018 INGRESO 151,25 EUR 117.820,35

16/02/2018 16/02/2018 INGRESO 270,00 EUR 117.669,10

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 175,45 EUR 237.569,32

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 253,50 EUR 237.393,87

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 562,65 EUR 237.140,37

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 650,00 EUR 236.577,72

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 1.100,00 EUR 235.927,72

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 1.175,00 EUR 234.827,72

19/02/2018 19/02/2018 INGRESO 1.239,04 EUR 233.652,72

19/02/2018 19/02/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 232.413,68

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 239.174,32

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO 605,00 EUR 239.074,32

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 238.469,32

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 240.910,20

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO 300,00 EUR 240.810,20

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 240.510,20

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO 275,88 EUR 240.410,20

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO 960,00 EUR 240.134,32

22/02/2018 22/02/2018 INGRESO 117,37 EUR 242.861,55

22/02/2018 22/02/2018 INGRESO 1.833,98 EUR 242.744,18

23/02/2018 23/02/2018 INGRESO 59,74 EUR 292.921,29

23/02/2018 23/02/2018 INGRESO SUBVENCION 50.000,00 EUR 292.861,55

25/02/2018 25/02/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 292.946,29

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.159,77 EUR 155.300,74

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 156.460,51

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -8.060,60 EUR 156.461,01

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 164.521,61

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -940,32 EUR 164.522,11

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 165.462,43

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.215,00 EUR 165.462,93

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 166.677,93
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26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -310,56 EUR 166.678,43

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 166.988,99

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,56 EUR 166.989,49

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 167.094,05

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -94.374,85 EUR 167.094,55

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 261.469,40

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -32.130,18 EUR 261.469,90

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 293.600,08

26/02/2018 26/02/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA -600,00 EUR 293.600,58

26/02/2018 26/02/2018 COMISIONES -0,50 EUR 294.200,58

26/02/2018 26/02/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 294.201,08

26/02/2018 26/02/2018 INGRESO 113,74 EUR 294.187,75

26/02/2018 26/02/2018 INGRESO 297,66 EUR 294.074,01

26/02/2018 26/02/2018 INGRESO 830,06 EUR 293.776,35

27/02/2018 27/02/2018 INGRESO 11.530,89 EUR 167.445,80

27/02/2018 27/02/2018 PAGO FAC SERVICIOS -457,64 EUR 155.914,91

27/02/2018 27/02/2018 INGRESO 100,00 EUR 156.372,55

27/02/2018 27/02/2018 INGRESO 476,74 EUR 156.272,55

27/02/2018 27/02/2018 INGRESO 495,07 EUR 155.795,81

28/02/2018 28/02/2018 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 166.863,68

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO 297,66 EUR 167.105,08

28/02/2018 02/03/2018 COMISIONES -21,00 EUR 166.807,42

28/02/2018 02/03/2018 DEVOLUCION PAGO EXTRANJERO -1.199,95 EUR 166.828,42

28/02/2018 02/03/2018 COMISIONES -21,00 EUR 168.028,37

28/02/2018 02/03/2018 DEVOLUCION PAGO EXTRANJERO -603,83 EUR 168.049,37

28/02/2018 01/03/2018 COMISIONES -21,00 EUR 168.653,20

28/02/2018 01/03/2018 PAGO -60,80 EUR 168.674,20

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO 629,20 EUR 168.735,00

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO 660,00 EUR 168.105,80

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 194.308,69

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 193.908,69

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.808,69

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.671,96

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.535,23

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.398,50

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.261,77

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 136,73 EUR 193.125,04

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 240,79 EUR 192.988,31

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 273,46 EUR 192.747,52

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 273,46 EUR 192.474,06

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 273,46 EUR 192.200,60

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 273,46 EUR 191.927,14

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 344,85 EUR 191.653,68

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 410,19 EUR 191.308,83

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 416,24 EUR 190.898,64

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 416,24 EUR 190.482,40

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 416,24 EUR 190.066,16

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 520,30 EUR 189.649,92

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 520,30 EUR 189.129,62

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 520,30 EUR 188.609,32

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 605,00 EUR 188.089,02
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01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 187.484,02

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 186.859,66

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 186.235,30

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 185.610,94

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 184.986,58

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 624,36 EUR 184.362,22

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 631,62 EUR 183.737,86

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 681,23 EUR 183.106,24

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 682,44 EUR 182.425,01

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 696,96 EUR 181.742,57

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 728,42 EUR 181.045,61

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 834,90 EUR 180.317,19

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 1.045,44 EUR 179.482,29

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 1.069,64 EUR 178.436,85

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 1.103,52 EUR 177.367,21

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 1.391,50 EUR 176.263,69

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO 3.000,00 EUR 174.872,19

01/03/2018 01/03/2018 PAGO BECA 5.059,01 EUR 171.872,19

01/03/2018 01/03/2018 COMISIONES -45,50 EUR 166.813,18

01/03/2018 01/03/2018 COMISIONES -5,00 EUR 166.858,68

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 375,00 EUR 202.560,86

02/03/2018 02/03/2018 PAGO BECA 5.030,00 EUR 202.185,86

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO 1.182,17 EUR 197.155,86

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO 1.665,00 EUR 195.973,69

04/03/2018 04/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 203.160,86

05/03/2018 05/03/2018 PAGO FAC SERVICIOS -311,09 EUR 202.954,79

05/03/2018 05/03/2018 INGRESO 75,02 EUR 203.265,88

05/03/2018 05/03/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 203.190,86

06/03/2018 06/03/2018 INGRESO 151,25 EUR 203.915,56

06/03/2018 06/03/2018 INGRESO 377,52 EUR 203.764,31

06/03/2018 06/03/2018 INGRESO 432,00 EUR 203.386,79

07/03/2018 07/03/2018 INGRESO 1.265,00 EUR 205.180,56

08/03/2018 08/03/2018 INGRESO 79,86 EUR 208.285,42

08/03/2018 08/03/2018 INGRESO 3.025,00 EUR 208.205,56

09/03/2018 09/03/2018 PAGO EXTRANJERO 1.920,00 EUR 112.435,92

09/03/2018 09/03/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 110.515,92

09/03/2018 09/03/2018 COMISIONES -0,50 EUR 210.515,92

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO 400,00 EUR 210.516,42

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO 847,00 EUR 210.116,42

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO 984,00 EUR 209.269,42

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO 430,76 EUR 114.276,71

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO 416,00 EUR 113.845,95

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO 265,60 EUR 113.429,95

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO 299,48 EUR 113.164,35

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO 428,95 EUR 112.864,87

13/03/2018 13/03/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 124.995,72

13/03/2018 13/03/2018 COMISIONES -0,50 EUR 324.995,72

13/03/2018 13/03/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 324.996,22

13/03/2018 13/03/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 124.996,22

13/03/2018 13/03/2018 PAGO FAC SERVICIOS -626,78 EUR 121.366,22

13/03/2018 13/03/2018 PAGO FAC SERVICIOS -1.444,05 EUR 121.993,00
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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

13/03/2018 13/03/2018 INGRESO 1.225,73 EUR 123.437,05

13/03/2018 13/03/2018 INGRESO 2.500,00 EUR 122.211,32

13/03/2018 13/03/2018 PAGO BECA 5.434,61 EUR 119.711,32

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO 112,53 EUR 126.884,53

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.305,59 EUR 126.772,00

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO 470,69 EUR 125.466,41

15/03/2018 15/03/2018 INGRESO 359,98 EUR 127.604,51

15/03/2018 15/03/2018 INGRESO 360,00 EUR 127.244,53

16/03/2018 16/03/2018 INGRESO 168,19 EUR 128.172,70

16/03/2018 16/03/2018 INGRESO 400,00 EUR 128.004,51

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO 75,02 EUR 128.514,55

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO 253,50 EUR 128.439,53

19/03/2018 19/03/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 128.186,03

20/03/2018 20/03/2018 PAGO EXTRANJERO 1.220,95 EUR 130.035,50

20/03/2018 20/03/2018 INGRESO 300,00 EUR 128.814,55

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO 200,00 EUR 135.066,51

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO 372,68 EUR 134.866,51

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO 625,00 EUR 134.493,83

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO 833,33 EUR 133.868,83

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO 3.000,00 EUR 133.035,50

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO 320,65 EUR 140.367,16

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO 4.980,00 EUR 140.046,51

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 1.456,84 EUR 148.305,81

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 3.522,31 EUR 146.848,97

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 544,50 EUR 143.326,66

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 1.200,00 EUR 142.782,16

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 1.215,00 EUR 141.582,16

25/03/2018 25/03/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 148.330,81

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 66.575,63

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO -89.120,33 EUR 62.945,63

26/03/2018 26/03/2018 COMISIONES -0,50 EUR 152.065,96

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 168,19 EUR 152.066,46

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 239,58 EUR 151.898,27

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 240,79 EUR 151.658,69

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 335,17 EUR 151.417,90

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 458,59 EUR 151.082,73

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 480,00 EUR 150.624,14

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO 1.800,00 EUR 150.144,14

26/03/2018 26/03/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 148.344,14

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO 534,00 EUR 67.109,63

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO 600,00 EUR 218.576,08

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO SUBVENCION 150.000,00 EUR 217.976,08

28/03/2018 28/03/2018 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 67.976,08

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO 112,53 EUR 68.217,48

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO 400,00 EUR 68.104,95

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO 595,32 EUR 67.704,95

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO 2.212,41 EUR 221.831,43

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO 300,00 EUR 219.619,02

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO 365,42 EUR 219.319,02

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO 377,52 EUR 218.953,60

30/03/2018 03/04/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 491,26 EUR 222.322,69
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